nematis at. et pben canonicus i vicem sue quere et ordinem hnt
 vno ad aliu vt i q in sumo et ibi no m e saluator et c si quis
 obicit Et hoc tenet Epof. et jo an et Collet. de col. in m et
 dicit et jo an. de p. c. si elia li. vi. et p. clarus. Guill. d. mot. lau
 et dicit de pben si m i de. vbi tenet q qm ipa de sua pttate et dicit
 dar aliau canonicu sup mny p ex pben qm vacat pma
 pben et sibi qrtur eo ipa et p qnd qrt sibi et ille canonicus
 qui sil vacat in pben qd ille e p quo pben tnt ista et ad q
 habet curadica et alia delimit esse Epof. et c. sic ille q habet
 vna canonic pben i vna ecclia et qse alia pben cap. actualiter
 et vlti dicitur apma qse et p qnd noui canonicu qz p mudo cano
 nicus remanet in pben dimissa et ille qui vacat in pben qui
 tenet qse illam pben vt p et supus allegat ergo qse noui
 bnfici eccliastric realiter et actualiter distincti ab alio quoz dicit
 ut vt esse p Et incommutabile pba de coel pben. c. hns et de
 pben in ele. si m habes igit vna pben canonic i vna ecclia
 que pben e dimissa apint alia apma realiter et actualiter disti
 ta p opone ipius cose noui bnfici eccliastric ab alio realiter dis
 ticti Sed illud e notie cont us q aliquis sine canonic ista
 rde supior heat bnfici eccliastric igit in ista consue opois req
 r p ppo x. anoz de qse. c. fr vt sic pua dicitur doctoz
 qd ut pben de sit tituli bnficis et eccliastric et sit in districte
 h cap emolumenta p assignatos capitulos vel alit inter se districte
 hnt et p qnd maioribus et minoribus i valore pmo cui qz p op
 toz pben de indubie dimittit titulu bnficis qui habebat et noui acq
 rit et tnt ad m dicitur qm dicitur opois nrm e spanu x. anoz
 qz indubie her qse cont us e Sedo cui qz p op none nec cano
 nicus nec pben vt ipa e titulu bnficis qui pns habebat di
 mittit p mo vna canonic et pben canonic pns habet tunc
 et solm pben i terrena pportu fructu canonicu qm qse
 assignat et sic sola equalitas mutat et in isto au sustant v. ann
 qz illud equitat habet et illi repugnata auix Et ista dicitur
 i ista dicitur Epof. de qse. c. si et i q. or. iii. q. i sumo et
 ill. de rez p m dicitur vax duo canonic in eade ecclia possit
 inter se p mutue pbenas suas pndet p distiam pmissa i sedo
 cui sic in pmo no mli in aucte supior si qd eccliastric bnficia
 p mutua Sedm pba sic p m qm iur dicitur nulla sit aucte
 sua bnfici eccliastric dimittit in quo e p supiore canonic ista
 ta m dicitur sed opois pben vacatem dimittit aucte ipa qd ista
 opois e con us dicit pba de tenue. ad mouet et c. quod i dicitur
 is / qse ex tnc e notissim et sic dicit sic no dimittit pman
 h que fat in vacat p assignat sedo vt in c. all. hns et c. si m
 Sedo qz de m qui no p quid reate sedm bnfici p assignat
 m dicitur vacat p m sine hnta supior p quo aut m dicitur
 vt in d. c. ad mouet et c. qd in dubis et no v. q. i. p. l. et
 plene poms m d. c. ad mouet et c. qd in dubis et no v. q. i.